aliqui capti de predictis Pergamensibus.

Dornino rege in Papia existente, mortuus fuit ibi dominus Guido

Flandrie, sed non sepultus propter interdictura quod erat in loco,

sed corpus suum fuit sepultum in. Tortona ^.

Item ibi domino rege existente, mandavit domino Matheo, vicario

in Mediolano, quod ad eum veniret. Venit; sed per comitem Phylip-

ponem porte fuerunt clause, nec permissus fuit intrare, licet domino

regi multum displiceret ^. Extra portas stetit diu, videlicet duobus

diebus, nec unquam potuit facere rex quod ipsum permitteret in-

trare. Nos omnes citramontani de re[1179]ge timebamus, quia paucos

habebat secum citramontanos, plures fuerant mortui ante Brixiam,

et plures reversi ad partes. Pauci Guebelini erant tunc cum eo, quia

a) quidem, ms. — b) sc, mis indument avant tenebat par le ms.

4. Voir G. da Cermenate, p. 91.

2. Ibid., p. 89-90.
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omnes fessi de exersitu revertebamtur ad propria, et jam erat magmmi
frigiis. Fuit autem hoc per decem dies ante festum Omnium Sancto-

rum. Infra illos duos dies Guelphi multi fuerunt ibi congregati, ita

quod in Papia securi non eramus, et tantum de rege timuimus iina

nocte. Audiverant quidam (a) reHgiosi confessores ab uxoribus

quorumdam (b) de civitate Papiensi quod taH nocte in lecto suo de-

bebat interfici, et per tecium, ita quod opportuit una nocte dominum

regem lectum suuhi mutare. Qua nocte vise sunt quedam scale ap-

portari et conjungi et per quosdam circa domum. Et tamen totum

opportebat dissimiilare (c) propter deffectum gentis. Bene videbatur

regi quod ille comes PhyHpponus, quando esset absens (d), parum

faceret pro eo, qui presens non poterat in sua civitate suos servientes

introducere. Tertia die dictus vicarius Mediolanensis intravit cum
paucis et sine armis; et quibusdam (e) Papie ordii>atis ad pacem,

Hcet ex tunc rex non bene cogitaret de dicto comite PhyHppone, re-

cessit versus Terdonam, postea Januam. Quo die dominus Pandul-

phus de Sabello, vester notarius, et ego, vester hunuHs fdius, ple-

nissimam auctoritatem habentes recipiendi fideHtates civitatum et

omnium nobiHum, premiandi (f) fideles, et inobedientes puniendi,

prout nostrum statum deceret, legati sui ivimus in Tusciam, primo

versus Bononiam dirigentes gressus nostros, quia illa via erat

Tectior.

Quid dominus rex fecerit in Terdona (g) nescio^. Audivi quod

expulsos intromisit, et ibi inter partes pacem fecit. Quid in medio

usque Januam, et quid in Janua ^. Audivi quod pacem fecit inter eos